主旨：

說明：

財團法人台灣永續能源研究基金會

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年11月1日

發文字號：
(111)永能新字第1110010101號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​有關本會舉辦「第五屆GCSF全球企業永續論壇」，敬請

鼓勵所屬報名參與並協助廣宣，請查照。

一、

二、

三、

​

為因應國際社會及全球企業積極應對聯合國永續發展目

標及巴黎協定，推動致力責任投資與永續發展領域，再

永續發展目標聯盟策劃下，自2018年起每年特邀集國內

產官學研機構共同辦理「全球企業永續論壇」(Global Cor
porate Sustainability Forum, GCSF)，旨在連結台灣各界學

術研究脈絡、最新趨勢，並與國際社會交流，落實永續

教育並掌握企業商機。

第五屆GCSF全球企業永續論壇將於11/9 舉行國際線上論

壇；11/16-11/18假圓山大飯店舉行實體論壇。

相關資訊請上活動綱站(https://tw.globalcsforum.com/)，敬

請鼓勵所屬報名參與並協助廣宣。

正本：地方政府、中央政府、國內大專院校、永續發展目標聯盟、非營利組織

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105台北市松山區南京東路五
段188號8樓之9

承辦人
：
張繼元
電話
：
02-27698968#832
Email
：
giftchang@taise.org.tw

111/11/03
10:06:24

1110023983

總收文　111/11/03

第1頁，共1頁